

Zabawy proponowane dla 4- latków, grupy „Kubusie Puchatki”

Data: 15.05.2020r.

Temat kompleksowy: Kiedy dorośli idą do pracy...

Temat zabawy: Miasteczko zawodów

Przebieg zajęć:

- **U fotografa** – zabawa tematyczna. Rodzic wciela się w rolę fotografa w studiu fotograficznym i urządza dziecku – modelowi – profesjonalną sesję zdjęciową w wykonanych przez niego stylizacjach. Warto podkreślić, że zawód modela czy modelki nie polega na tym, że robi się im zdjęcia. Fotografuje się ubrania, które modele/ modelki mają zaprezentować.
- **Czy dany zawód do mnie pasuje?** – zabawa dydaktyczna. Rodzic kolejno odczytuje hasła na głos, a dziecko, powinno powiedzieć jakie zawody pasują do tego hasła. Może również powiedzieć, czy podoba mu się dany zawód i uzasadnić swoje zdanie.

HASŁO: Lubię pomagać innym.

ZAWODY: pielęgniarka, ratownik medyczny, lekarz, policjant

HASŁO: Lubię przyrodę.

ZAWODY: weterynarz, ogrodnik, kwiaciarka, leśniczy

HASŁO: Lubię się ruszać, np. grać piłkę, tańczyć.

ZAWODY: piłkarz, strażak, tancerz, listonosz

HASŁO: Lubię wymyślać zabawy dla wszystkich moich koleżanek i kolegów.

ZAWODY: dyrektor, trener, reżyser, opiekunka do dzieci

HASŁO: Lubię liczyć.

ZAWODY: bankowiec, sklepikarz, parkingowy, księgowy

HASŁO: Lubię malować, wycinać i budować z klocków.

ZAWODY: architekt, budowlaniec, fryzjer, szewc

HASŁO: Lubię wiedzieć, jak działają różne rzeczy.

ZAWODY: mechanik, elektryk, operator koparki, konstruktor maszyn

HASŁO: Lubię dużo wiedzieć, jestem ciekawski.

ZAWODY: naukowiec, podróżnik – odkrywca, wynalazca, dziennikarz

HASŁO: Podobają mi się ładne przedmioty.

ZAWODY: malarz, muzyk, projektant ubioru, kosmetyczka

HASŁO: Lubię dużo mówić i występować na scenie.

ZAWODY: aktor, piosenkarz, polityk, nauczyciel

- ***Strażacka kierownica***- zabawa techniczno- plastyczna
link do instrukcji jak wykonać kierownicę
<https://youtu.be/7YFeTreClbQ>
- ***Strażak***- zabawa w podskokach- zabawa rytmiczna z użyciem wykonanej wcześniej strażackiej kierownicy.